
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

28 августа 2023 г.       № 229-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «28 » августа 2023 г., протокол № 26, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет 

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на заочную форму 

обучения с «29» сентября 2023 г. 

 

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 157-483-714 00 191 

2 186-605-966 14 160 

3 167-073-574 85 151 

4 163-701-158 44 129 

5 169-529-448 22 110 

6 167-336-161 78 109 

           

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.03.01 Лесное дело 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 124-324-062 10 144 

           

1. 3 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.03.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 165-611-731 64 107 

           

           

           

           

           

           

           



1. 4 Факультет Технологический направление подготовки (специальность) 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 160-536-324 42 132 

           

1. 5 Факультет 
Биотехнологии и ветеринарной 

медицины 

 

 

 

медицины 

направление подготовки (специальность) 

36.03.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 181-611-764 61 121 

           

1. 6 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

23.03.01 Технология транспортных процессов 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 165-921-453 84 146 

2 046-514-060 36 132 

 

 
 
Ректор 

 

 
 
С.В. Машков 

 


